各 位

平成 19 年 11 月 12 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部）

 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 専 務 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるＳＢＩイー・トレード証券株式会社（本社：東京都港区、代表取締役執

行役員社長：井土太良）は、商号を下記のとおり変更することといたしましたので、お知らせいた

します。

記

商  号 新 商 号
SBIイー・トレード証券株式会社 株式会社SBI証券

尚、新商号への変更理由および新商号実施日につきましては、同社が開示しておりますプレスリリ

ースを添付資料といたしますので、詳細情報は添付資料をご参照ください。

（添付資料）
「商号の変更並びにライセンス契約の終了に関するお知らせ」
（ＳＢＩイー・トレード証券株式会社）

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部   03-6229-0126